
 

 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

155 / 2021 del 16/04/2021 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO, PER SOLI TITOLI, PER LA COPERTURA DI N. 6 POSTI A TEMPO 
DETERMINATO, PER N.12 MESI, DI OPERATORE TECNICO SENIOR - CAT. BS - DA 
ASSEGNARE ALLE ARTICOLAZIONI AZIENDALI TERRITORIALI (AAT) DI AREU. 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 59



 

 

____________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER SOLI TITOLI, PER LA COPERTURA DI N. 6 POSTI A TEMPO 
DETERMINATO, PER N.12 MESI, DI OPERATORE TECNICO SENIOR - CAT. BS - DA 
ASSEGNARE ALLE ARTICOLAZIONI AZIENDALI TERRITORIALI (AAT) DI AREU. 
____________________________________________________________________________________ 
vista la seguente proposta di deliberazione n. 216/2021, avanzata dal Direttore della 
Struttura Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
PREMESSO che, con deliberazione n. 56/2021, è stata disposta l’indizione dell’Avviso 
Pubblico, per soli titoli, per la copertura di n. 6 posti a tempo determinato, per n. 12 
mesi, di Operatore tecnico Senior – cat. Bs - da assegnare alle Articolazioni Aziendali 
Territoriali (AAT) di AREU; 

PRESO ATTO che il bando di avviso sopra evidenziato è stato pubblicato sul sito web 
aziendale, sezione bandi e concorsi, il giorno 22.02.2021 con scadenza per la 
presentazione delle domande alle ore 24.00 del 09 marzo 2021; 

DATO ATTO che n. 621 candidati hanno completato l’iscrizione alla procedura tramite 
il format on-line; 
RILEVATO che si è proceduto, pertanto, ai fini dell’accertamento del possesso dei 
requisiti di ammissibilità, al vaglio delle rispettive domande di partecipazione da parte 
della commissione esaminatrice supportata dal personale della S.C. Risorse umane e 
relazioni Sindacali di ASST Grande Ospedale Metropolitano Niguarda, in convenzione 
per conto di AREU; 

ACCERTATO che, in base alla documentazione presentata:  

- n. 248 candidati sono risultati ammissibili, in quanto hanno prodotto entro i termini 
regolare documentazione attestante il possesso di tutti i requisiti prescritti dal bando;  

- n. 101 candidati sono risultati ammissibili con riserva in quanto non hanno allegato 
tutte le certificazioni richieste dal bando; 

- n. 272 candidati non sono risultati ammissibili in quanto non hanno ottemperato a una 
o più delle disposizioni previste dal bando al punto 4.2 e 4.3; 

RITENUTO di poter procedere all’ammissione/ammissione con riserva/non ammissione dei 
candidati come sopra riportato; 

PRESO ATTO dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento, che ne attesta 
la completezza, e della dichiarazione di regolarità tecnica e legittimità espressa dal 
Direttore ad interim della Struttura Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane, 
proponente il presente provvedimento; 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario reso 
per quanto di specifica competenza ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.; 

 
     DELIBERA 
Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 59



 
 

1. di ammettere i seguenti n. 248 candidati, in quanto hanno prodotto entro i termini 
regolare documentazione attestante il possesso di tutti i requisiti prescritti dal bando: 

N. cognome nome data nascita 
1 ALBERTI MATTIA 28/09/1987 
2 ALBERTI MONZONI ALBERTO MARIA STEFANO 25/11/1976 
3 ALBERTINI CLAUDIO 06/04/1981 
4 ALIPRANDI MASSIMILIANO 14/02/1973 
5 AMBROSETTI LORENZO 23/05/1977 
6 AMPOLLINI GIOVANNI 29/11/1992 
7 ANASTASIO LORENZO 19/11/1988 
8 ANTERI MASSIMO 20/04/1970 
9 ANTONINI ANDREA 30/03/1970 

10 ANTONIOLI MAURIZIO 02/02/1970 
11 AROSIO ALBERTO 05/06/1980 
12 ASNAGHI GABRIELE 23/10/1986 
13 AZZARITO MIRKO 15/09/1992 
14 BANFI MARCO 09/11/1980 
15 BAROLDI ELIA LORENZO 17/07/1990 
16 BARRELLA NUNZIA 12/02/1993 
17 BASILE PIETRO 15/02/1984 
18 BEGARELLI MASSIMO 09/06/1983 
19 BELLORINI LUCA 25/10/1991 
20 BERNASCONI SIMONE 01/12/1984 
21 BERTOLI ELEONORA 06/12/1990 
22 BET CRISTHIAN 20/02/1993 
23 BETTARELLI LAURA 07/02/1985 
24 BETTINI SAMUELE 15/08/1985 
25 BIANCHI GIACOMO 03/12/1990 
26 BILELLO DANIELE 22/03/1982 
27 BITTURINI GIUSEPPE 31/05/1981 
28 BOGNETTI MORENO 15/05/1978 
29 BOLLATI MARCO 10/07/1982 
30 BONASSO ROBERTO 14/03/1983 
31 BONASSOLI FRANCESCA ALESSIA 18/07/1989 
32 BONORA STEFANO 18/04/1988 
33 BORETTA MATTEO 27/03/1992 
34 BORETTA MAURO 27/03/1992 
35 BORRONI FILIPPO 15/06/1984 
36 BOSCHETTI SIMONE 29/04/1990 
37 BOTTA ANDREA MARCO LUCA 20/10/1987 

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 59



 
 

38 BOZZI DAVIDE PASQUALE 09/01/1996 
39 BRAMANI SIMONE 29/10/1972 
40 BRICALLI MANUEL 24/11/1994 
41 BURRONE MATTEO 16/03/1993 
42 CALANDRO KRISTINE 27/06/1993 
43 CALVETTI SARA 21/12/1993 
44 CAPANO MICHELE 28/07/1980 
45 CAPITANI ARIANNA 31/12/1994 
46 CARDANI ALESSANDRO 31/01/1984 
47 CARMINATI CHIARA 23/05/1975 
48 CARRARA SERGIO 28/04/1974 
49 CASALINO STEFANO 09/02/1974 
50 CASANA FABIO 24/01/1980 
51 CASATI MARCO 09/09/1990 
52 CASOLI ALESSANDRO 20/03/1978 
53 CASTELNOVO FILIPPO MARIA 16/02/1984 
54 CATTANEO ANDREA BRUNO 18/01/1970 
55 CATTANEO GABRIELE 18/02/1989 
56 CAVICCHINI MATTEO 10/02/1979 
57 CESANA EDVIGE ANGELICA 15/07/1969 
58 CHEMASI NICOLA GIORGIO 09/02/1975 
59 CHIARELLO LUCIANO 14/07/1968 
60 CISLAGHI EMANUELE 02/08/1977 
61 CIVETTINI GIANPIETRO 14/09/1983 
62 CLEMENTI FLAVIA 09/06/1995 
63 CLERICI PIETRO 02/10/1967 
64 COLA ALESSANDRO 18/10/1983 
65 COLLA ANDREA 13/06/1989 
66 COLLA SIMONE 11/08/1979 
67 COLZANI VALERIO 06/08/1978 
68 COMPAGNONI GIORDANO 04/03/1970 
69 COMPIANI ALESSIO ROBERTO 27/02/1983 
70 CONFALONIERI ALESSANDRO 18/11/1978 
71 CORTI ROSARIA 19/02/1968 
72 COSSI JESSICA 03/12/1982 
73 COTI VALENTINA PETRA 19/02/1989 
74 CRESCENZO MARCO ANTONIO 25/01/1994 
75 CUDA GIANNI ANTONIO 23/07/1965 
76 CUTRONA ROSALIA 05/03/1976 
77 DALLA PRIA ALESSANDRO 28/12/1977 

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 59



 
 

78 D'ANDREA DANIELE GIUSEPPE 21/04/1985 
79 D'ATRI GIANPIERO 20/07/1984 
80 DE GIORGI FEDERICO 10/08/1988 
81 DE LORENZI MATTIA 20/02/1987 
82 ESPOSTI DAVIDE 02/04/1987 
83 FAGIOLI FAUSTO GIOVANNI 18/07/1960 
84 FARAONI LUCA 26/11/1992 
85 FARINA MANUEL 15/07/1983 
86 FERIOLI CRISTIAN 08/12/1973 
87 FERRARONI ALEX 17/05/1979 
88 FLORIANO MICHELE 24/09/1979 
89 FORLONI MATTEO 16/10/1979 
90 FORTUNATO MATTEO 18/09/1995 
91 FRASSINI ANDREA 01/03/1988 
92 FUSI VALERIO LUIGI 23/02/1964 
93 GABUSI RICCARDO 26/09/1993 
94 GAFFURI MICHELE 12/07/1974 
95 GALANTUCCI FABIO 10/05/1989 
96 GALLEANI NICOLETTA LUCIA 03/06/1981 
97 GALLICCHIO GRAZIA 05/05/1983 
98 GALLINARO ELEONORA 04/08/1990 
99 GAMBA STEFANO 12/11/1990 

100 GARGIULO PAOLO 24/02/1978 
101 GAULI ROBERTO 29/03/1976 
102 GENNARI CAMILLO 10/05/1971 
103 GESUITO GIORGIA 14/11/1991 
104 GHÈ FABRIZIO 18/09/1988 
105 GIANESINI ALESSIO 07/10/1979 
106 GIORDANO ERIKA 17/05/1995 
107 GIORDANO LUCA 24/03/1996 
108 GIROLA EMANUELE 08/12/1988 
109 GORNI CRISTIAN 08/06/1979 
110 GRAGLIA ANDREA 31/10/1968 
111 GRAMAGLIA ROSA MARIA 04/04/1970 
112 GRANDOLFO PATRIZIA 22/03/1971 
113 GRILLI DANIELE 03/06/1988 
114 GUARALDO ANDREA 10/05/1991 
115 GUICCIARDI ROBERTA 12/07/1974 
116 ILLARIETTI MARCO 20/05/1973 
117 INTROINI SILVANO 23/04/1983 

Copia informatica per consultazione Pagina 5 di 59



 
 

118 IOPPOLO MASSIMILIANO 24/06/1974 
119 IPPOMEI PAOLO 03/06/1982 
120 ISOLDI ILEANA 15/03/1991 
121 LA CARBONARA MICHELE 25/11/1985 
122 LACQUA MARCO 27/01/1983 
123 LATTUADA SIMONE 16/04/1991 
124 LEVI PAOLO LUIGI 27/01/1971 
125 LICINI DIEGO 03/06/1968 
126 LIETTI MATTEO 12/10/1991 
127 LO TURCO NICOLAS 03/09/1992 
128 LOCATELLI LUCA 25/10/1974 
129 LOCATI SAMUELE 11/07/1980 
130 LODI FRANCESCA 09/11/1986 
131 LOMBARDI PAOLO 17/05/1972 
132 LONGHITANO FRANCESCO 08/05/1991 
133 LURASCHI GIANNI ANGELO 20/08/1976 
134 MADELLA GIUSEPPE 02/08/1973 
135 MADERNA ALESSANDRO 18/01/1971 
136 MAGGIONI SIMONE 15/05/1988 
137 MALNATI ANDREA 10/03/1987 
138 MARCALINI ANDREA 16/10/1991 
139 MARCONI SARAH 17/11/1981 
140 MARGIOTTA CLAUDIO 17/07/1983 
141 MARINO ALESSANDRO 11/10/1987 
142 MARTINELLI ANDREA 18/06/1974 
143 MARTINI LUCA 17/11/1991 
144 MARUCA MARIO 02/10/1985 
145 MASINI LUCA MARIA 27/10/1973 
146 MAZZILLI GIULIO 24/03/1975 
147 MELAZZI FABIO 13/01/1988 
148 MELDOLI MAURIZIO 05/06/1974 
149 MENEGHINI GIAMPAOLO 24/03/1976 
150 MENON PIERLUIGI 10/10/1961 
151 MILLEFANTI ALICE 25/09/1988 
152 MIRAMONTI SIMONE 22/08/1975 
153 MONTECOLLI RICCARDO 17/07/1973 
154 MORANTE MARCO 27/01/1981 
155 MORCELLI FABIO ARRIGO 13/08/1967 
156 MOROTTI TOMAS 21/06/1980 
157 MOSCA GRAZIELLA 20/03/1973 

Copia informatica per consultazione Pagina 6 di 59



 
 

158 MOSSINI MARCO 15/03/1974 
159 MOTTA MILENA 02/02/1984 
160 MOTTOLA ANDREA 05/08/1992 
161 NASO ANTONINO 15/11/1965 
162 NASSA VALENTINO 01/12/1976 
163 NATALE ROBERTO 20/06/1982 
164 OGGIANO THOMAS 21/11/1982 
165 OSSOLA DAVIDE 05/06/1971 
166 PAGNI JURI RENZO 27/11/1978 
167 PALUMBO PAOLO 18/07/1988 
168 PANATTI FULVIO 16/07/1966 
169 PASTORE ILARIO 09/10/1977 
170 PATRINI NICOLA 24/03/1991 
171 PEDRINI DANIEL 16/03/1975 
172 PEDRINI ROBERTO 17/09/1980 
173 PEGOLI ANDREA 21/03/1994 
174 PELA' CRISTIANO STEFANO 14/09/1968 
175 PELIZZONI ANTONELLO 04/04/1968 
176 PELOSINI CRISTIAN 27/09/1976 
177 PIAZZOLI STEFANO 24/09/1976 
178 PINA LUCA 23/01/1974 
179 PINO SIMONA FRANCESCA 30/08/1982 
180 PIOVERA GIORGIO 06/12/1977 
181 PIRAS DAVIDE 14/09/1986 
182 PISANELLO DARIO 08/07/1981 
183 PISATI FRANCESCA 22/10/1990 
184 PIVA EMANUELA 23/11/1981 
185 PIZZULO EUPLIO MARIO 17/04/1980 
186 POLATTI GIACOMO 10/07/1974 
187 POMI ALESSANDRO 03/08/1985 
188 PORTALURI PAOLO 14/11/1993 
189 POZZI FAUSTO 04/07/1965 
190 PREMOLI MARIO 22/09/1978 
191 QUADRIO ANDREA 26/07/1990 
192 REGENZI VALENTINO 08/06/1966 
193 RICCIARELLI LUCA 25/07/1967 
194 RIVERA JEAN LOUIS 07/09/1990 
195 RIZZI ANNALISA 24/10/1974 
196 ROMEO DOMENICO AURELIO 22/12/1989 
197 ROSSETTI ROBERTO 29/09/1979 

Copia informatica per consultazione Pagina 7 di 59



 
 

198 ROSSINI PAOLA 11/07/1970 
199 SABATO CATERINA 23/10/1973 
200 SECCHI LUCA 27/09/1973 
201 SIGISMONDI ANDREA 23/08/1976 
202 SIGNORELLI FABIO 18/01/1993 
203 SIGNORETTI MARCO 02/08/1974 
204 SINIGAGLIA PAOLO 01/10/1985 
205 SOSIO MAURO 22/11/1987 
206 SPAGNUOLO PASQUALE 02/07/1970 
207 SPANEDDA MARIA ANGELA 30/03/1967 
208 SPEZIANI PAOLO 15/10/1987 
209 STANGA HANNAH 14/07/1995 
210 STOPPAZZOLA LUCA 21/05/1985 
211 STORTINI ROBERTA 26/11/1974 
212 SVERZELLATI ROBERTA 28/12/1986 
213 TAGLIABUE GIADA 18/12/1987 
214 TALARICO FELICE 30/05/1971 
215 TALIENTO GIANPIERO 10/01/1968 
216 TAMBANI ANDREA 24/01/1989 
217 TARDINO ROBERTO 29/05/1979 
218 TARUSSIO MATTIA 05/09/1996 
219 TATTI ELIAS 05/11/1995 
220 TECCI ELISA 30/11/1987 
221 TELESCA VITO 31/12/1992 
222 TERONI RICCARDO 20/02/1981 
223 TESTA STEFANO 11/05/1970 
224 TIOZZO DAVIDE 16/12/1990 
225 TODDE ANDREA 29/09/1984 
226 TOGNONI MORENA 19/01/1975 
227 TOMBOLATO GIADA 21/03/1995 
228 TURATI DAVIDE 12/08/1980 
229 TURATI MATIA 08/04/1981 
230 TURI FRANCESCO ANDREA 06/08/1987 
231 VAVASSORI LUCA 08/11/1979 
232 VENER ROMI 14/08/1969 
233 VERGANI MATTEO 12/08/1986 
234 VERMENI FEDERICO 28/02/1968 
235 VEZZOLI CLAUDIO 19/09/1956 
236 VICELLI MARCO 31/01/1981 
237 VIGANO MARIO 23/08/1958 

Copia informatica per consultazione Pagina 8 di 59



 
 

238 VILLA MARCO 16/03/1992 
239 VILLA MATTEO 21/05/1986 
240 VINCO DAVIDE 01/06/1983 
241 VOLONTÈ ANDREA 17/12/1986 
242 VOLPATO FEDERICA 13/09/1978 
243 VOLPI STEFANO 08/03/1989 
244 ZANETTI GIUSEPPE 27/05/1986 
245 ZAULI DA BACCAGNANO FRANCESCO 26/05/1994 
246 ZEN MATTIA 11/05/1989 
247 ZUCCHELLI PUNITH 22/10/1990 
248 ZUCCOTTI ANDREA 19/04/1985 

 

2. di ammettere con riserva i n. 101 candidati di seguito elencati, in quanto non hanno 
prodotto in modo completo idonea certificazione conforme a quanto previsto dal 
bando.  
Lo scioglimento della riserva di cui sopra è subordinato all’invio, da parte dei 
candidati ed entro cinque giorni dalla pubblicazione del provvedimento, della 
documentazione indicata in tabella: 
n. cognome nome data nascita NOTE 

1 AGOSTI BARBARA 26/07/1966 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

2 ALBERTINI LUCA 01/08/1983 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

3 ALECCI VINCENZO 22/08/1974 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

4 BARRACO MARTINA 02/07/1979 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

5 BASSI PAOLO 15/02/1977 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

Copia informatica per consultazione Pagina 9 di 59



 
 

6 BELLOFATTO LUCA 13/08/1988 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

7 BENETAZZO STEFANO 22/01/1985 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

8 BERGOMI MATTIA 28/09/1987 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

9 BERI SILVIO 04/06/1964 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

10 BERTO ANNA 14/11/1985 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

11 BOLSI MORGAN 19/08/1982 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

12 BONDIO GABRIELE 17/11/1960 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

13 BORDINI ROBERTO 25/05/1970 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

14 BOSCHIROLI PIETRO 07/09/1971 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

15 BOSELLI 
NATALE 
GIULIO 22/07/1970 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

Copia informatica per consultazione Pagina 10 di 59



 
 

16 

BOTTA MARCO 
GIOVANNI 10/08/1974 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

17 BRACCIO WALTER 23/07/1980 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

18 BRESCIANI ANTONIO 30/11/1968 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

19 BUSA PATRIZIO 28/03/1986 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

20 BUZZANCA GRAZIA 23/12/1966 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

21 CANCLINI CLAUDIO 31/07/1985 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

22 CARUSO GIUSEPPINA 06/08/1971 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

23 CAZZANIGA DANIELE 05/06/1962 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

24 
CICERO 
SANTALENA ALESSANDRO 13/06/1981 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

25 CLERICI ADALBERTO 01/08/1968 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

Copia informatica per consultazione Pagina 11 di 59



 
 

26 CODEGONI VLADIMIRO 26/05/1963 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

27 COLOMBO 
DAVIDE 
CARLO 10/02/1973 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

28 COLOMBO MASSIMILIANO 12/09/1975 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

29 CONCA ALESSANDRO 03/07/1979 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

30 CONSADORI NICOLA 29/04/1977 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

31 CROCI STEFANO 03/09/1994 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

32 CROTTA ANDREA 05/06/1984 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

33 DE CAMPO 
FAUSTO 
NICOLA 04/10/1965 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

34 DENTI CRISTIAN 15/11/1978 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI CERTIFICAZIONE 
SOCCORRITORE ESECUTORE 
ACQUISITA PRESSO ALTRA 
REGIONE: PRODURRE 
ATTESTAZIONE DI 
EQUIPOLLENZA VALIDA IN 
REGIONE LOMBARDIA 

Copia informatica per consultazione Pagina 12 di 59



 
 

35 DEPONTI SABRINA 11/07/1968 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

36 DESIANTE MASSIMO 27/09/1970 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

37 DEVIZZI FRANCESCO 24/01/1980 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

38 DI IASIO 
PASQUALE 
FRANCESCO 04/10/1988 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

39 DI VITA FABRIZIO 05/05/1970 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

40 DOLCINI PAOLO 13/02/1987 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

41 FACCHETTI STEFANO 01/05/1990 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

42 FERRARI ADRIANO 25/06/1961 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

43 FERRI ELISABETTA 06/10/1978 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

44 FOI OSCAR 26/03/1982 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI CERTIFICAZIONE 
SOCCORRITORE ESECUTORE 
ACQUISITA PRESSO ALTRA 
REGIONE: PRODURRE 

Copia informatica per consultazione Pagina 13 di 59



 
 

ATTESTAZIONE DI 
EQUIPOLLENZA VALIDA IN 
REGIONE LOMBARDIA 

45 FONTANA MARCO 09/02/1983 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

46 FORESTI RODOLFO 11/11/1990 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

47 GOLFIERI 

CARLO 
UMBERTO 
MARIA 10/02/1962 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

48 GRASSI SIMON LUCA 09/11/1974 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

49 GRIFFINI ANDREA 19/10/1994 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

50 IMPELLIZZERI EMANUELE 02/04/1982 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

51 INVERNIZZI ANDREA 24/01/1979 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

52 LANARO MASSIMILIANO 05/01/1972 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

53 LANDOLFI ROBERTO 13/12/1995 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

Copia informatica per consultazione Pagina 14 di 59



 
 

54 LOCATELLI FABIO 18/01/1965 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

55 LORENZI MASSIMO 21/01/1967 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

56 LUZZI ANDREW 26/07/1971 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

57 MACOR ALBERTO 19/08/1966 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

58 MAGGI 
CARLO 
ENRICO 13/12/1969 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

59 MALIARDI LUCA 27/11/1988 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

60 MANENTI MIRKO 10/05/1978 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

61 MANTOAN MARIA LUISA 05/02/1975 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

62 MARCHETTO STEFANO 13/09/1985 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

63 MASSERONI SIMONE 16/01/1970 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

Copia informatica per consultazione Pagina 15 di 59



 
 

64 MEREU ALESSANDRO 03/12/1991 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI CERTIFICAZIONE 
SOCCORRITORE ESECUTORE 
ACQUISITA PRESSO ALTRA 
REGIONE: PRODURRE 
ATTESTAZIONE DI 
EQUIPOLLENZA VALIDA IN 
REGIONE LOMBARDIA 

65 MIDALI 
ACHILLE 
GABRIELE 04/10/1965 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

66 MIGLIORATI MATTEO 14/02/1992 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

67 MILANESI MAURO 06/12/1973 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

68 MONZANI ALESSANDRO 04/08/1980 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

69 MOROSINI SILVIA 21/05/1986 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

70 NAVA FRANCESCO 03/02/1982 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

71 NOCI FABIO 22/07/1985 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

72 NUCERA FRANCESCO 27/12/1979 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

Copia informatica per consultazione Pagina 16 di 59



 
 

73 PANZERI 
CLAUDIO 
ROMEO 05/08/1976 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

74 PEDROTTI GUIDO 01/01/1977 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

75 PELLICANÒ 
GIUSEPPE 
TERESIO 15/10/1965 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

76 PETRILLI VALERIO 16/12/1992 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

77 PINI GIOVANNI 20/03/1989 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

78 PLOCCO LUCA 06/12/1977 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI CERTIFICAZIONE 
SOCCORRITORE ESECUTORE 
ACQUISITA PRESSO ALTRA 
REGIONE: PRODURRE 
ATTESTAZIONE DI 
EQUIPOLLENZA VALIDA IN 
REGIONE LOMBARDIA 

79 POLINELLI FABIO 01/03/1976 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

80 PONTIGGIA CHRISTIAN 27/02/1978 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

81 POZZOLI DAVIDE 08/07/1973 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

Copia informatica per consultazione Pagina 17 di 59



 
 

82 QUISTINI MARCO 25/01/1994 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

83 RADAELLI DAVIDE 22/02/1987 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

84 RAPPAINI PAOLA 01/12/1973 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

85 REDAELLI ALESSANDRO 28/08/1974 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

86 RISI MANUEL 18/09/1986 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

87 RODELLA ENRICA 01/06/1978 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

88 RONDA FABRIZIO 29/06/1977 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

89 ROSA ALESSIO 10/03/1985 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

90 SACCANI BARBARA 12/10/1977 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

91 SCIEGHI PAOLO 30/07/1964 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI CERTIFICAZIONE 
REGIONALE SOCCORRITORE 
ESECUTORE + RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 

Copia informatica per consultazione Pagina 18 di 59



 
 

PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA   

92 SCURI IVAN 23/03/1980 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

93 SIGNORELLI GIOVANNI 22/10/1964 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

94 SIMONE NICOLA 27/11/1976 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

95 TAGLIABUE CHRISTIAN 21/07/1970 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

96 TOSCANO CIRO 11/07/1998 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI CERTIFICAZIONE 
SOCCORRITORE ESECUTORE 
ACQUISITA PRESSO ALTRA 
REGIONE: PRODURRE 
ATTESTAZIONE DI 
EQUIPOLLENZA VALIDA IN 
REGIONE LOMBARDIA 

97 TRATTA FABIO 19/08/1989 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI CERTIFICAZIONE 
SOCCORRITORE ESECUTORE 
ACQUISITA PRESSO ALTRA 
REGIONE: PRODURRE 
ATTESTAZIONE DI 
EQUIPOLLENZA VALIDA IN 
REGIONE LOMBARDIA 

98 TRENTIN ANDREA 12/12/1972 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI CERTIFICAZIONE 
REGIONALE SOCCORRITORE 
ESECUTORE + RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA   

Copia informatica per consultazione Pagina 19 di 59



 
 

99 TROLESE FABIO 26/08/1978 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

100 VALLICELLA STEFANO 06/03/1967 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

101 ZANONI 
GABRIELE 
SIMONE 27/12/1979 

DICHIARA DI ESSERE IN 
POSSESSO DI RETRAINING DAE 
IN CORSO DI VALIDITÀ: 
PRODURRE DOCUMENTAZIONE 
A SANATORIA 

 
3. di non ammettere alla procedura in parola i seguenti n. 272 candidati, in quanto non 

hanno ottemperato a una o più delle disposizioni previste dal bando al punto 4.2 e 
4.3, per le motivazioni riportate in tabella: 

cognome nome data nascita NOTE 

ADAMOLI PIETRO 05/03/1978 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

ADOBATI MARCELLA 11/12/1969 

HA ALLEGATO UNA 
CERTIFICAZIONE NON 
RICONDUCIBILE ALLA SUA 
IDENTITA' PERSONALE 

ALBERGUCCI MASSIMILIANO 13/05/1981 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

ALBINI FEDERICA 04/07/1986 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

ALESCI FLAVIO 04/03/1981 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

Copia informatica per consultazione Pagina 20 di 59



 
 

ALESSANDRONI DAVIDE 30/10/1995 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

ALLOCCA ANTONIO 10/06/1983 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

ALLOISIO EZIO 25/03/1974 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

ALTAMURA ROBERTO 14/03/1974 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

ANDRIAN ROBERTA 09/03/1983 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

ARICI RUBEN 20/02/1974 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

ASCOLI BARBARA 05/12/1981 

HA PRESENTATO UNA 
DOMANDA NON FIRMATA 

ASTOLFI FABIO 22/01/1987 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

Copia informatica per consultazione Pagina 21 di 59



 
 

ASTORINO ANTONIA 02/12/1970 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

BATTARA GIANLUCA 17/08/1967 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

BELLANI STEFANO 06/11/1978 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

BERTANI DAVIDE 26/06/1984 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

BERTI MATTEO 28/08/1993 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

BERTUZZI ANDREA 28/04/1968 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

BERTUZZO GIANLUCA 27/08/1985 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

Copia informatica per consultazione Pagina 22 di 59



 
 

BEVACQUA MATTIA 06/12/1988 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

BIALETTI DAVIDE 12/12/1966 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

BIANCHI PALMA 12/12/1966 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

BIANCHINI MICHELE 22/01/1987 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

BOBBO LUCA MARCO 09/08/1980 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

BOCCIA FABIO ANTONIO 03/04/1976 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

BOERCI GIANLUCA 23/02/1971 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

Copia informatica per consultazione Pagina 23 di 59



 
 

BOLLA LUCA 03/08/1972 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

BORDOLI MARIAGRAZIA 08/01/1989 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

BOSETTI DANILO 22/11/1966 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

BOTTINI VALENTINA 09/02/1983 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

BREGA GIUSEPPE 21/05/1988 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

BRESCIANI MONICA 22/01/1976 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

BRIGNOLI LUCA 04/03/1989 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

Copia informatica per consultazione Pagina 24 di 59



 
 

BROZZONI ORIETTA LUCIA 04/07/1973 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

BUSINARO MATTEO 28/01/1988 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

BUSSI ALESSANDRO FIORAVANTE 07/01/1989 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

BUTTI LUISA MARIA MARGHERITA 28/10/1966 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

CAIROLI MARCO 28/06/1972 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

CALDIN MASSIMO 20/07/1967 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

CALVI BARBARA 09/01/1972 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

Copia informatica per consultazione Pagina 25 di 59



 
 

CAMPOLMI FILIPPO 14/02/1992 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

CANTI STEFANO 25/07/1978 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

CAPELLI LUCA 23/07/1975 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

CAPOZZI FRANCESCO 28/12/1993 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

CARANDO GIANLUCA 09/09/1969 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

CARCANO ALESSANDRA ANTONELLA 12/01/1972 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

CARCANO GIACOMO 11/07/1996 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

Copia informatica per consultazione Pagina 26 di 59



 
 

CARNEVALE ANDREA 15/07/1993 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

CASTELLI PAOLA 21/05/1965 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

CASTIGLIONI RICCARDO 08/04/1970 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

CATALANO ALESSANDRO 01/03/1969 

HA PRESENTATO UNA 
DOMANDA 
CORRETTAMENTE 
SOTTOSCRITTA MA PRIVA 
DELLA PAGINA INIZIALE 

CATTANEO FABIO 30/03/1972 

HA PRESENTATO UNA 
DOMANDA 
CORRETTAMENTE 
SOTTOSCRITTA MA PRIVA 
DELLA PAGINA INIZIALE 

CELLITTI GIORGIA 24/10/1988 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

CENTANNI ANTONIO 24/06/1967 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

Copia informatica per consultazione Pagina 27 di 59



 
 

CESTARI MARCO 05/04/1994 

HA PRESENTATO UNA 
DOMANDA NON FIRMATA 

CHELARU MARIUS ANDREI 13/05/1980 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

CHIAVELLI ROBERTO 25/06/1972 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

CHIRICO PATRICK 27/05/1992 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

CIURLIA MATTEO 21/12/1991 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

COCCHETTI BRUNO 24/05/1987 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

COGLIATI MIRKO FRANCESCO 14/08/1976 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

Copia informatica per consultazione Pagina 28 di 59



 
 

COLOMBO ANDREA 14/02/1974 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

COLOSIO MICHELE 29/07/1982 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

CONTE LUCA 12/06/1983 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

CORTESI SAMANTHA 20/10/1975 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

COZZANI MATTIA 17/12/1981 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

CRESPI LAURA 18/04/1975 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

CRIPPA VALTER 04/07/1969 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

Copia informatica per consultazione Pagina 29 di 59



 
 

CRISTINA FABIO RENZO 19/05/1970 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

CRISTINI RENZO 10/04/1973 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

CROSTA ALESSANDRO 23/09/1963 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

CUNIAL DAVIDE TOMMASO 24/07/1971 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

DALSASO MATTEO 18/05/1993 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

D'ANCHISE MICHELE 21/07/1971 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

DE GIACOMI EMANUELE 25/11/1979 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

Copia informatica per consultazione Pagina 30 di 59



 
 

DE GIORGI ALBERTO 11/07/1984 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

DE MARIA ALFONSO 19/04/1983 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

DELLA PENNA LUCA 29/08/1995 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

DI MARCO GIANFRANCO 08/11/1971 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

DI MARIA GIROLAMO 27/12/1972 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

DI MARTINO DIEGO 13/02/1973 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

DI MODUGNO JACOPO 01/08/1995 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

Copia informatica per consultazione Pagina 31 di 59



 
 

DIEGOLI SIMONE 05/05/1987 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

DOLFINI SERENA GIANNINA 29/05/1974 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

ELEFANTE COSTANZA CHRISTIAN 09/08/1995 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

ELLI DIEGO 09/09/1983 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

FACCHETTI STEFANO 29/03/1966 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

FARIELLO ANIELLO 12/07/1966 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

FARIELLO GIOVANNI 30/05/1972 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

Copia informatica per consultazione Pagina 32 di 59



 
 

FENOCCHIO GIANMARCO 04/03/1992 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

FERRANTE DEVIS 23/04/1975 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

FERRARI NADIR 13/09/1989 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

FERRENTINO MANUEL 04/01/1985 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

FERRI STEFANO 10/09/1991 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

FINOTTO AURORA 24/09/1984 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

FIORE VINCENZO 30/07/1982 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

Copia informatica per consultazione Pagina 33 di 59



 
 

FIORESE MARIA GRAZIA 05/05/1961 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

FORTUNATO ARIANNA 24/04/1985 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

FRANCHI SASHA 10/09/1982 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

FRENNA GIUSEPPE 14/07/1993 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

FRIGERIO FRANCESCO 28/05/1985 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

FUMAGALLI FABIO 08/10/1985 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

FUSARO LARA 06/11/1972 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

Copia informatica per consultazione Pagina 34 di 59



 
 

FUSI GIULIANO 03/09/1970 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

GABRIELLINO GIUSEPPE 13/12/1975 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

GAFFURI INGRID 25/10/1981 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

GAGGIO EMANUELE 06/05/1983 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

GAGLIAZZO ANDREA FRANCESCO 19/07/1970 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

GALLAZZI LUCA 29/06/1976 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

GALLI GIORGIA 06/10/1992 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

Copia informatica per consultazione Pagina 35 di 59



 
 

GARAVAGLIA ANDREA 24/07/1985 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

GARZIANO LUCA DAVIDE 21/07/1981 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

GAZZOLA ANDREA 18/03/1982 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

GHIDINI DELESIA NAZARETH 22/05/1995 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

GHIDINI MAURO 12/10/1991 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

GHIZZONI CESARE 28/04/1961 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

GIACOPINI WILLIAM ERNESTO 28/12/1973 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

Copia informatica per consultazione Pagina 36 di 59



 
 

GIARLETTI MONICA 22/08/1965 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

GIOVINAZZO FABIO 04/12/1989 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

GIUFFRIDA CRISTIAN 14/03/1996 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

GIUNONE DANIELE 25/05/1973 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

GIUSEPPE PILUSO 15/12/1971 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

GIUSTIVI DANIELE 31/08/1968 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

GNECCHI-RUSCONE JACOPO 25/06/1987 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

Copia informatica per consultazione Pagina 37 di 59



 
 

GOTTI INDIA 16/06/1991 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

GUASTI MARTINA 29/06/1989 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

GUIGLIA SERENA 07/06/1990 

DICHIARA UNA 
ESPERIENZA 
PROFESSIONALE NEL 
PROFILO DI 
SOCCORRITORE 
ESECUTORE MINORE DI 5 
ANNI 

GUMIERI GIAN MATTEO 15/08/1970 

HA PRESENTATO UNA 
DOMANDA NON FIRMATA 

GURINI ISABELLA 10/09/1980 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

GUZZI VITTORIO 05/04/1971 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

IMONDI ANTONIO 05/05/1980 
HA PRESENTATO UNA 
DOMANDA INCOMPLETA 

IMPALLOMENI LUCA 06/12/1990 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

Copia informatica per consultazione Pagina 38 di 59



 
 

INDORATO ANDREA 02/07/1988 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

INVERNIZZI GILBERTO 30/12/1971 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

JURINOVICH MARCO 26/01/1970 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

LA CIVITA FEDERICO 06/03/1992 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

LAINATI VALERIO 03/03/1980 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

LAMALVA FABIO 28/02/1994 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

LAURENT ALESSIA 10/07/1991 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

Copia informatica per consultazione Pagina 39 di 59



 
 

LELLA PASQUALE 08/08/1995 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

LOCATELLI MONICA 14/11/1988 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

LUCENÒ ANNAMARIA 29/10/1993 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

LUCIDERA CRISTINA 12/11/1973 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

MAGAGNOTTI LUCA PIETRO 25/05/1980 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

MAGGIONI IVAN 11/07/1975 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

MAGNI ANTONIO MANUEL 08/09/1983 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

Copia informatica per consultazione Pagina 40 di 59



 
 

MANDELLI GABRIELE 07/07/1987 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

MANENTI LUCIA 18/05/1978 

DICHIARA UNA 
ESPERIENZA 
PROFESSIONALE NEL 
PROFILO DI 
SOCCORRITORE 
ESECUTORE MINORE DI 5 
ANNI 

MANGIARACINA LEONARDO 13/10/1995 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

MANTOVANELLI MATTEO 04/06/1988 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

MARCHETTI GIANFRANCO 27/05/1966 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

MARMONTI TOMMASO 18/06/1991 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

MARNIGA ROMINA 04/05/1986 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

Copia informatica per consultazione Pagina 41 di 59



 
 

MARRAUDINO GIUSEPPE 04/01/1964 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

MASTRODOMENICO DANILO 16/09/1975 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

MAURI GIANLUCA 17/05/1988 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

MBALA OBOGO FRANKLIN BENJAMIN 31/05/1989 

NON HA ALLEGATO IL 
DOCUMENTO DI 
RICONOSCIMENTO 
DELL'EQUIPOLLENZA DEL 
TITOLO DI STUDIO 
CONSEGUITO ALL'ESTERO 
AL CORRISPONDENTE 
TITOLO DI STUDIO ITALIANO 

MEAZZA MATTIA 12/08/1977 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

MENGHINI MARCO 29/12/1993 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

MERLO DANIEL 02/08/1992 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

Copia informatica per consultazione Pagina 42 di 59



 
 

MESSA LORENZO 13/10/1990 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

MICHELUZZI MAURO 27/05/1975 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

MICHIELETTO ALBERTO 11/04/1985 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

MIGLIORIN MATTEO 11/08/1979 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

MIGNOCCHI RICCARDO 12/11/1986 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

MIORI ROBERTO LUIGI 11/01/1990 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

MISSAGLIA ANDREA 05/10/1983 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

Copia informatica per consultazione Pagina 43 di 59



 
 

MONTI ANDREA 01/09/1979 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

MONTINI EDDY MICHELE 04/12/1971 

HA PRESENTATO UNA 
DOMANDA 
CORRETTAMENTE 
SOTTOSCRITTA MA PRIVA 
DELLA PAGINA INIZIALE 

MOZZI PIETRO 12/05/1967 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

MURENU SAMUEL 04/10/1996 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

MUSCI MIRKO 02/07/1974 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

MUSSO MICHELE 20/09/1990 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

NARDON OMBRETTA 21/06/1975 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

Copia informatica per consultazione Pagina 44 di 59



 
 

NEGRI VERONICA 28/09/1973 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

NEVI CRISTIAN 20/07/1975 

HA PRESENTATO UNA 
DOMANDA 
CORRETTAMENTE 
SOTTOSCRITTA MA PRIVA 
DELLA PAGINA INIZIALE 

NICOSIA ANDREA 23/09/1993 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

NICOTRA MICHEL 13/07/1994 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

NOVATI FABRIZIO 28/11/1968 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

PADOVANI LORENZA 08/12/1989 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

PAGANONI DAVIDE 08/03/1986 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

PAGELLA ALESSANDRO 20/07/1978 

HA PRESENTATO UNA 
DOMANDA NON FIRMATA 

Copia informatica per consultazione Pagina 45 di 59



 
 

PAGLIUCA ANDREA 03/05/1972 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

PANIGALLI STEFANO 27/06/1996 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

PARADISI ALESSIO 05/10/1994 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

PARRINELLO VERA 25/09/1983 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

PEA VALENTINO ANGELO 23/10/1977 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

PEDRONI GIOVANNA 14/02/1961 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

PEDRONI VALENTINO 20/01/1979 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

Copia informatica per consultazione Pagina 46 di 59



 
 

PELOSI DANIELE 15/11/1978 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

PEREGO MANUEL 20/07/1989 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

PESENTI MATTIA 16/11/1985 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

PETRESCU CATALIN 17/02/1979 

NON HA ALLEGATO IL 
DOCUMENTO DI 
RICONOSCIMENTO 
DELL'EQUIPOLLENZA DEL 
TITOLO DI STUDIO 
CONSEGUITO ALL'ESTERO 
AL CORRISPONDENTE 
TITOLO DI STUDIO ITALIANO 

PIANCATELLI FEDERICO 18/10/1980 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

PIANO SIMONE 28/03/1996 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

PIAZZA ADA 02/05/1990 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

Copia informatica per consultazione Pagina 47 di 59



 
 

PIZZI DARIO 06/08/1973 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

PIZZOCRI MARCO 21/02/1980 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

PONTI DIEGO 03/12/1971 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

PONZONI ALESSANDRO 31/12/1995 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

PRINCIPESSA EDOARDO 20/08/1993 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

PUGNETTI TOMMASO 25/04/1998 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

RAGAZZI FRANCO 18/02/1965 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

Copia informatica per consultazione Pagina 48 di 59



 
 

RAGNOLI LORENA 08/02/1975 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

RAVERA ALESSANDRO 11/06/1960 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

REGAZZONI PAOLO 16/11/1963 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

RESGA GIANCARLO 17/11/1959 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

RICCHIUTI VINCENZO 17/01/1968 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

RICCIO MARISA 17/07/1965 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

RIPAMONTI ALESSIO 05/05/1983 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

Copia informatica per consultazione Pagina 49 di 59



 
 

RIPAMONTI MATTIA 04/12/1993 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

RONDINELLI ROBERTO 01/01/1968 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

ROSSI LUCA 18/01/1984 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

ROSSINI ALESSANDRO 01/06/1984 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

ROSSOTTI CAROLA 06/07/1993 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

RUFFONI MARCO 23/08/1976 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

RUSCONI MAURIZIO 03/12/1975 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

Copia informatica per consultazione Pagina 50 di 59



 
 

RUSSO FRANCESCO 22/09/1971 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

RUZZON LUCA 10/04/1983 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

SACCHI TACCONI MANUEL 26/02/1990 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

SALAMONE ISABELLA 28/08/1975 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

SALVI MIRO 07/06/1979 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

SANFILIPPO PAOLO ALBERTO 09/04/1970 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

SANVITO FILIPPO 09/07/1973 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

Copia informatica per consultazione Pagina 51 di 59



 
 

SARCINA PATRIZIO 04/01/1990 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

SARNO ROBERTO 03/02/1971 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

SAVITTERI ALESSANDRA 08/03/1992 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

SCANZAROLI DAVIDE 06/12/1990 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

SCHIO LEONARDO 17/07/1975 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

SCRAVAGLIERI OTTAVIO 21/11/1972 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

SENINI FAUSTO AURELIO 17/06/1987 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

Copia informatica per consultazione Pagina 52 di 59



 
 

SERINO SAMUEL 29/08/1993 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

SERVIDA GIULIO 09/12/1991 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

SGOBBI MARGHERITA 15/03/1969 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

SINGHI DANIELE 05/03/1985 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

SIOLI ANDREA 05/09/1991 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

SOLDATI MAURO 19/07/1975 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

SOZZI FRANCESCA 07/03/1979 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

Copia informatica per consultazione Pagina 53 di 59



 
 

SPINOSO GABRIELE 17/03/1984 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

SQUINTANI JENNIFER 22/08/1994 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

STRAUSS GIANLUCA 09/02/1974 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

SUPPO FABIO LUIGI 26/04/1977 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

TACCHI FEDERICO 24/12/1972 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

TACCONI PAOLO 14/04/1983 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

TAFUNI SIMONE 11/11/1987 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

Copia informatica per consultazione Pagina 54 di 59



 
 

TAIETTI JACOPO 18/11/1996 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

TERRANOVA ORIANA 16/02/1965 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

TERUZZI ALESSANDRO 19/07/1988 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

TIEPPO LORENZO 30/11/1990 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

TOMEI GIANLUCA 12/05/1974 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

TOMINETTI MAURO ALBERTO 05/11/1969 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

TORESINI DIEGO 26/05/1984 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

Copia informatica per consultazione Pagina 55 di 59



 
 

TORTI ROBERTO 14/06/1966 

GLI ALLEGATI CARICATI 
COME CERTIFICATO SSE E 
MODULO J SONO 
ILLEGGIBILI 

TRAINA ROSSANA 30/09/1972 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

TROIANO SALVATORE GIACINTO 27/09/1965 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

TURRINA SILVIA 09/04/1983 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

UGGE ALESSIO 02/05/1985 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

VACCARI ELISA AMELIA 12/12/1978 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

VACIS MARCO 20/10/1979 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

Copia informatica per consultazione Pagina 56 di 59



 
 

VALLI ALESSANDRO 28/01/1988 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

VECCHI EMILIANO 06/09/1974 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

VERMI LUCA 22/04/1982 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

VICENZONI EMIDIO 07/05/1972 

HA PRESENTATO UNA 
DOMANDA NON FIRMATA 

VILONNA MARCO 11/06/1977 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

VISMARA PAOLO 20/12/1963 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

VITALI ALBERTO 17/08/1972 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

Copia informatica per consultazione Pagina 57 di 59



 
 

VIVALDINI FRANCESCO 25/08/1995 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

ZAMBELLI CLAUDIO 16/01/1976 

DALLA COMPILAZIONE 
DELLA DOMANDA NON 
EMERGONO GLI ESTREMI 
RELATIVI ALL'ESPERIENZA 
PROFESSIONALE FATTA 
VALERE COME REQUISITO 
SPECIFICO DI AMMISSIONE 

ZANI CRISTIAN 30/03/1982 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

ZANONINI PIETRO 03/07/1986 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

ZOIA FABRIZIO 22/12/1974 

NON HA ALLEGATO TUTTE 
LE CERTIFICAZIONI 
ATTESTANTI IL POSSESSO 
DEI REQUISITI DI 
AMMISSIONE COME 
PREVISTO DAL BANDO 

 

4. di dare atto che dall’adozione del presente provvedimento non derivano oneri 
economici a carico del Bilancio aziendale; 
 

5. di dare atto che, ai sensi della L. n. 241/1990, responsabile del presente 
procedimento è il dott.  Giacomo Boscagli, Direttore ad interim della S.C. 
Gestione e Sviluppo Risorse Umane; 
 

6. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione 
sul portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari 
ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 
 

7. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Agenzia, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009). 

Copia informatica per consultazione Pagina 58 di 59



 
 

 

 
La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i., da: 
 
Per il Direttore Amministrativo Luca Filippo Maria Stucchi come da delega acquisita agli 
atti dell'Azienda Albonico Andrea 
 
Il Direttore Sanitario Giuseppe Maria Sechi 
 
Il Direttore Generale Alberto Zoli 
 

Copia informatica per consultazione Pagina 59 di 59


